
    
          
              
        

              
            
              
                
                  
                    [image: logo]
                    Ležákovka
                                      
                

                
                  
                  
                  
                  Toggle navigation
                

              

                              
                  	[image: ] Facebook
	
                          O škole
                          	O škole
	Sponzoři
	Přijímací řízení SŠ
	Projekty s podporou
	Ochrana os.údajů (GDPR)
	Whistleblowing


                        
	
                          Aktivity
                          	Školní časopis
	Pěvecký sbor
	Školní parlament
	Divadelní kroužek
	Školní knihovna
	Schránka důvěry


                        
	Naše úspěchy
	Družina
	Jídelna
	Kontakty


                

                            

      
    

        
  
          
      Základní škola Hlinsko, 
Ležáků 1449, okres Chrudim

      Ležáků 1449, Hlinsko 539 01

      469 311 597

      red@zslezaku.cz

      ID datové schránky: ntmmmd9

    

  



    
    



 [image: icon] e-Žákovská BAKALÁŘi   [image: icon] Prohlídka školy   [image: icon] Fotogalerie  [image: icon] Rozvrhy   [image: icon] Třídní nástěnky   [image: icon] Třídní schůzky   [image: icon] Družina   [image: icon]Pracoviště Poličská (speciální třídy)  [image: icon]Přípravná třída  [image: icon] Dokumenty školy   [image: icon] Formuláře ke stažení   [image: icon] Prázdniny 






[image: ]

[image: ]





    
    
    
    
        
             
                [image: Jarní veselí u předškoláků - PT1 a PT2]
            
            
                Jarní veselí u předškoláků - PT1 a PT2
                8.4.2024      
            
        

        
             
                [image: Den otevřených dveří „Ze života hmyzu“ na Ležákovce]
            
            
                Den otevřených dveří „Ze života hmyzu“ na Ležákovce
                4.4.2024      
            
        

        
             
                [image: Rozkvetlá zahrada]
            
            
                Rozkvetlá zahrada
                3.4.2024      
            
        

        
             
                [image: Velikonoce u Mravenečků (I.B)]
            
            
                Velikonoce u Mravenečků (I.B)
                27.3.2024      
            
        

 

     




  
    
      
        
      Novinky
        
        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              18.4.2024
              ZÁPIS DO 1. TŘÍD PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

               Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim vyhlašuje na čtvrtek 18. dubna 2024 v době od 10:00 do 16:00 hodin zápis do 1. tříd pro školní rok 2024/2025.
U zápisu zákonní zástupci předloží:



rodný list dítěte;
platný doklad o svém trvalém pobytu (občanský průkaz, pas);
doporučení školského poradensk

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: krátká aktualita]
              

            

            
              18.4.2024
              PRAKTICKÉ INFORMACE  K ZÁPISU DO 1. TŘÍDY - ZPŮSOBY VYPLNĚNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI

               Vážení rodiče,
nezadržitelně se blíží termín zápisu dětí do 1. ročníku, proto si Vás již nyní dovolíme seznámit se základními organizačními informacemi.  
Zápis dětí do 1. ročníku základní škol bude probíhat ve čtvrtek 18. dubna 2024 od 10:00 do 16:00 hodin v budově školy. U zápisu rádi přivítáme nejen Vás, ale i Vaše děti, pro které budou připraveny jedn

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: krátká aktualita]
              

            

            
              18.4.2024
              Kritéria pro zařazení do přípravné třídy a informace o podávání žádosti o zařazení (přijetí) do PT

               Vážení rodiče,
níže naleznete základní informace k předběžnému počtu zájemců o přípravnou třídu pro školní rok 2024/2025 a základní informace k organizaci podávání žádosti o zařazení (přijetí) dítěte do přípravné třídy. Předběžně je do přípravné třídy nahlášeno více jak 30 dětí – rozhodující však bude samotný počet skutečn�

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              17.4.2024
              Přípravná třída - informace pro školní rok 2024/2025

               LEŽÁKOVKA nabízí ve školním roce 2024/2025 možnost vzdělávání dětí v přípravné třídě
Máte doma předškoláka nebo dítě, kterému byl doporučen odklad povinné školní docházky o jeden rok? Pak právě pro Vás je přípravná třída vhodná.
Úkolem přípravné třídy je hravou formou připravit Vaše dítě k úspěšnému nástupu do

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              4.4.2024
              DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

               Vydejte se ve čtvrtek 4. dubna od 15 hodin do 18 hodin na prohlídku naší školy v doprovodu berušek, broučků, motýlků a vyzkoušejte si plnění zábavných úkolů. Těšíme se na Vás!

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              19.3.2024
              Svátek sv. Patrika

               Saint Patrick´s day
Zelený svátek, oslava irského patrona, svatého Patrika, všichni společně oslavíme netradičními sportovními soutěžemi v tělocvičně, z krepového a barevného papíru si vyrobíme si duhu. Na všechny čeká sladká odměna. Tento den je oslavou zelené barvy, proto se nezapomeňte obléknout do této barvy.

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              4.3.2024
              8. HLINECKÝ DĚTSKÝ BÁL

               Středisko volného času Pohoda a Pohoda Cool ve spolupráci s Pohybovým studiem Sluníčko pod záštitou radního Pardubického kraje Ing. Pavla Šotoly pořádají 8. hlinecký dětský bál v neděli 17. března 2024 od 14:30 hodin v MFC Hlinsko. Představí se Klaun Bublíno s čarováním s bublinami, Sluníčková show, připraveno je dočasné stříkané tetování pro děti, skákací hrad uvnitř v MFC, dílničky, 

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              3.3.2024
              VÝSTAVA MODELŮ AUTÍČEK na Rané

               Komunitní centrum P.F.X.Mimry v Rané vás zve na VÝSTAVU MODELŮ AUTÍČEK František Polák z Vojtěchova zapůjčil svou sbírku modelů, které staví ze součástek. Uvidíte modely skutečných i filmových vozidel.Otevírací doba od soboty 9.3. do neděle 17.3.2024 vždy od 14 do 16 h, v pondělí až pátek také od 10 do 12 h. Komunitní centrum Raná, Raná 70.

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              14.2.2024
              Mezinárodní certifikát LanguageCert z anglického jazyka 

               Jazyková škola Zebra nabízi našim žákům možnost složení mezinarodně uznáváné zkoušky z anglického jazyka.
Bližší informace na tomto odkazu.

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


        
          
            
                            
                [image: ]
              

            

            
              16.1.2024
              Rozloučení s masopustem - 13. února

               Dovolte mi Vás a Vaše žáky srdečně pozvat na 11. ročník akce Rozloučení s masopustem.
Termín konání: úterý 13. 2. 2024, Hlinsko
Tuto akci pořádá město Hlinsko ve spolupráci s Muzeem v přírodě Vysočina. Akce bude organizována ve stejné podobě, jak ji známe z minulých let. Proto i v letošním roce je plánován průvod dětí v masopustních maskách. Budeme velice rádi, když se i Vaše škol

            

            
              Číst článek
              
            

          

        


      
              ARCHIV novinek
              
      
        
        

      

      
                
          Kalendář akcí

          

  
       
  

  
  
    	
        
        
        

      	  
        
          Duben 2024

          dnes je 9. 4. 2024

        

      	
        
          
        

      
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
            1              Státní svátek - Velikonoční pondělí
            

          	2	3	
            4              Den otevřených dveří
            

          	5	6	
            7              Významný den - Den vzdělanosti
            

          
	8	
            9              Odborná přednáška Mgr. Michaely Veselé pro pedagogický sbor
            

          	10	11	12	13	14
	15	
            16              Čtvrtletní pedagogická rada
            

          	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 


  Přehled událostí

  	1. 4. 2024	
        Státní svátek - Velikonoční pondělí

        

        

      
	4. 4. 2024	
        Den otevřených dveří

        
akce pro veřejnost, 15 - 18 hodin

        

      
	7. 4. 2024	
        Významný den - Den vzdělanosti

        

        

      
	9. 4. 2024	
        Odborná přednáška Mgr. Michaely Veselé pro pedagogický sbor

        
od 13 hodin

        

      
	16. 4. 2024	
        Třídní schůzky, hovorové hodiny

        
od 17 hodin

        

      
	16. 4. 2024	
        Čtvrtletní pedagogická rada

        

        

      




          

    
        ARCHIV kalendáře
        
    
  



        

                        
                
          
          Adresa školy

        

              
          Základní škola Hlinsko

          Ležáků 1449

          539 01 Hlinsko

          tel.: 469 311 597

          IČO: 70913501

        
                    
             
          Dislokované pracoviště Poličská

          Poličská 757

          539 01 Hlinsko

          tel: 469 313 560

          IČO: 70913501

        

        
     
            

                
                Podporujeme

      
        
          
            [image: logo]ZŠ Bílovice


          
          
            [image: logo]Ovoce do škol


          
          
            [image: logo]Recyklohraní


          
          
            [image: logo]Karate Hlinsko


          
          
            [image: logo]Kin Ball


          
          
            [image: logo]Netfirmy


          
        

      

            

      

    

  





      
    
      
    
        
          
                  
                    Struktura webu

                    O škole


                    Historie


                    Školská rada


                    Školní časopis


                    Školní parlament


                    Schránka důvěry


                    Naše úspěchy


                    Školní knihovna


                    Divadelní kroužek


                    Jídelna


                    Sponzoři


                    Kontakty


                    Vedení školy


                    Emaily učitelů


                    Třídní schůzky


                    Rozvrhy


                    Třídní nástěnky


                    Družina


                    Projekty s podporou


                    Dokumenty školy


                    Formuláře ke stažení


                    Prázdniny


                    Fotogalerie


                  

          

          
                  Investice do rozvoje vzdělávání

      [image: obrazek]
              

        

    
      
        Vytvořili Luboš a Ondra Burešovi 2022
      

    

      

 
    
    
    
    
        
        
  

